

## DODATEK č. 9

### KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 254-2016-523101

na zpracování díla „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Lanžhot“

#### Smluvní strany

<b>Objednatel:</b>	Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj,
<b>Sídlo:</b>	Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov
<b>Zastoupen:</b>	Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro Jihomoravský kraj
<b>Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:</b>	Ing. Renata Číhalová
<b>V technických záležitostech oprávněn jednat:</b>	Ing. Pavel Zajíček, vedoucí Pobočky Břeclav Ing. Pavla Rýpalová, referentka Pobočky Břeclav
<b>Adresa:</b>	nám. T.G. Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav
<b>Telefon:</b>	+420 727 956 365
<b>E-mail :</b>	breclav.pk@spucr.cz
<b>ID DS:</b>	z49per3
<b>Bankovní spojení:</b>	Česká národní banka
<b>Číslo účtu:</b>	3723001/0710
<b>IČ:</b>	01312774
<b>DIČ:</b>	CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

<b>Zhotovitel:</b>	GEOREAL spol. s r.o.
<b>Sídlo:</b>	Hálkova 12, 301 00 Plzeň
<b>Zastoupen:</b>	Martinem Vondráčkem, jednatelem
<b>ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:</b>	Martin Vondráček, jednatel
<b>v technických záležitostech oprávněn jednat:</b>	xxxxxxxxxxxxxxxxxx
<b>Telefon:</b>	xxxxxxxxxxxxxxxxxx
<b>E-mail :</b>	xxxxxxxxxxxxxxxxxx
<b>ID DS:</b>	s85762s
<b>Bankovní spojení:</b>	Česká spořitelna a.s.
<b>Číslo účtu:</b>	0720092329/0800
<b>IČ:</b>	40527514
<b>DIČ:</b>	CZ405275514
<b>Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:</b>	KS v Plzni, oddíl C, vložka 1442
<b>Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:</b>	xxxxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen „zhotovitel“)

## I.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo, spočívající ve snížení počtu měrných jednotek u DFC 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona o jednu měrnou jednotku z původních 1225 ha na **skutečný stav 1224 ha**. Návrh nového uspořádání pozemků byl odevzdán včas v souladu s termínem dle smlouvy o dílo.

K zjištění nesouladu v počtu MJ došlo při kontrole v rámci fakturace předmětného DFC a je nezbytné dodatkem ke smlouvě upravit položkový výkaz činností a smluvní cenu díla uvést do souladu se skutečným fakturovaným stavem.

## II.

Z důvodu samostatných méněprací se tak smluvní cena snižuje o **1 800,00 Kč bez DPH**.

Z výše uvedených důvodů se mění článek VI. – Cena za provedení díla, bod 6.1 smlouvy – tabulka Rekapitulace ceny následovně:

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH	2 341 200,00 Kč
Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH	3 148 680,00 Kč
Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH	858 900,00 Kč
Vytýčení pozemků dle zapsané DKM bez DPH	620 500,00 Kč
Celková cena díla bez DPH	<b>6 969 280,00 Kč</b>
DPH 21%	1 463 548,80 Kč
Celková cena díla včetně DPH	<b>8 432 828,80 Kč</b>

## III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a souhlasí s jeho obsahem. Dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

**Příloha:** Upravený položkový výkaz činností

V Brně dne: 7.12.2022

V Plzni dne: 5.12.2022

**Za objednatele:**

**Za zhotovitele:**

.....  
Ing. Renata Číhalová  
ředitelka Krajského pozemkového  
úřadu pro JmK

.....  
Martin Vondráček  
jednatel společnosti GEOREAL spol. s r.o.

Za věcnou správnost: Bc. Jarmila Garlíková, DiS.

Položkový výkaz činností - Příloha k dodatku č. 8 - KoPÚ v k.ú Lanžhot

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení (počet měsíců od podpisu smlouvy)
<b>3.1.</b>	<b>Přípravné práce</b>					
3.1.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	15	1 000	15 000,00	28.2.2017
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	2	5 000	10 000,00	
3.1.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty i v trvalých porostech	ha	1217	900	1 095 300,00	28.2.2017
3.1.3.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	248	1 600	396 800,00	30.11.2017
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona - příprava a terénní šetření	100 bm	344	500	172 000,00	30.11.2017
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona - kompletní zpracování	100 bm	20	1 500	30 000,00	30.11.2017
	Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice	100 bm	0		0,00	-
3.1.3.a.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. - došetření	100 bm	6	1 600	9 600,00	31.7.2018
3.1.4.	Rozbor současného stavu	ha	1217	100	121 700,00	31.3.2017
	Studie odtokových poměrů	ha	0		0,00	-
3.1.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	1227	400	490 800,00	31.7.2018
<b>Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč</b>					2 341 200,00	31.7.2018
<b>3.2.</b>	<b>Návrhové práce</b>					
3.2.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	1227	600	736 200,00	31.3.2020
3.2.1.1.	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	75	1 000	75 000,00	
3.2.1.2.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	148	460	68 080,00	
3.2.1.3.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	7	800	5 600,00	
3.2.2.A.	Duplicita-místní komisionální šetření, přefazení pozemků mezi neřešené,zpracování potřebné dokumentace	kus	1	45 600	45 600,00	2.5.2022
3.2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona	ha	1224	1 800	2 203 200,00	31.5.2022
3.2.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	3	5 000	15 000,00	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
<b>Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč</b>					3 148 680,00	
<b>3.3</b>	<b>Mapové dílo</b>	ha	1227	700	858 900,00	do 6 měsíců nabytí PM 1.rozhodnutí
<b>Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč</b>					858 900,00	

3.4.	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	100 bm	850	730	620 500,00	nejpozději do 30.9. roku následujícího po roce v němž došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč					620 500,00	

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč	2 341 200,00
2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč	3 148 680,00
3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč	858 900,00
4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč	620 500,00
<b>Celková cena bez DPH v Kč</b>	<b>6 969 280,00</b>
DPH 21% v Kč	1 463 548,80
<b>Celková cena díla včetně DPH v Kč</b>	<b>8 432 828,80</b>